
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Всехсвятская основная школа 

17.04.2024 г.                                         Приказ                                      №26 

 

Об утверждении отчета о результатах  самообследования 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 

педагогического совета школы (протокол №10 от 17.04.2024). 

 

Приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования 

муниципального общеобразовательного учреждения Всехсвятская  

основная  школа за 2023 год. 

2. Костыговой  Т.В., ответственной за сайт, опубликовать отчет 

о результатах самообследования за 2023 год на официальном 

сайте школы в  подразделе «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации  в срок  до 21.04. 2024 г. 

3. Директору  Журкиной Л.К., направить отчет о результатах 

самообследования  учредителю – Отдел образования Администрации 

Первомайского муниципального района. 

4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                             Директор                   Л.К. Журкина    

                   С приказом ознакомлена                   Т.В. Костыгова             

 

 


